
RESERVA REGIONAL DE CAZA DE CAMEROS DEMANDA Y COTOS SOCIALES. Temporada 
2013-2014

CAPTURAS PRECIO PRECIO CUOTA COMPLEMENTARIA POR EXCESO DE CAPTURAS
JABALI JABALI JABALI BATIDAS BATIDAS BATIDAS

SORT/ PROP LOCALES PROPIETARIOS SORTEO LOCALES
------------- ------------- ------------- ------------- ------------- -------------

1 47,74 33,42 - 47,74 33,42
2 47,74 33,42 - 95,48 66,84
3 47,74 33,42 - 143,22 100,26
4 47,74 33,42 - 190,96 133,68
5 71,61 50,13 71,61 262,57 183,81
6 95,48 66,84 167,09 358,05 250,65
7 119,35 83,55 286,44 477,40 334,20
8 143,22 100,26 429,66 620,62 434,46
9 167,09 116,97 596,75 787,71 551,43

10 190,96 133,68 787,71 978,67 685,11
11 214,83 150,39 1.002,54 1.193,50 835,50
12 238,70 167,10 1.241,24 1.432,20 1.002,60
13 262,57 183,81 1.503,81 1.694,77 1.186,41
14 286,44 200,52 1.790,25 1.981,21 1.386,93
15 310,31 217,23 2.100,56 2.291,52 1.604,16
16 334,18 233,94 2.434,74 2.625,70 1.838,10
17 358,05 250,65 2.792,79 2.983,75 2.088,75
18 381,92 267,36 3.174,71 3.365,67 2.356,11
19 405,79 284,07 3.580,50 3.771,46 2.640,18
20 429,66 300,78 4.010,16 4.201,12 2.940,96
21 453,53 317,49 4.463,69 4.654,65 3.258,45
22 477,40 334,20 4.941,09 5.132,05 3.592,65
23 501,27 350,91 5.442,36 5.633,32 3.943,56
24 525,14 367,62 5.967,50 6.158,46 4.311,18


